

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 258/16

98201 Tornaľa

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/S.

IČO : 43849661

DIČ : 2022491075

IČ DPH : SK2022491075

Tel: +421 (047) 5511444

Fax: +421 (047) 5511488

Konečný príjemca

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko

**FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.****FV1600254****Symbole**

Konštantný 0008

Variabilný 1600254

Špecifický

Objednávka

Sp. dopravy

Sp. platby

Osobný odber

Bankovým prevodom

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK41 0200 0000 0024 0383 8659**SWIFT: SUBASKBX****Dátum**

Vystavenia 24.02.2016

Splatnosti **09.03.2016**

Dodania 10.02.2016

Odberateľ

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

IČO : 00650099

IČ DPH :

DIČ : 2021132949

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Hrable kovove 16 zubove 211139 STREND		10,000	ks	2,2170	20%	22,17	26,60 Eur
Nasada smetakova 140 cm 261015 STREND		10,000	ks	1,5830	20%	15,83	19,00 Eur
Motyka kovana s nasadou		10,000	ks	6,6580	20%	66,58	79,90 Eur
Sekera stiepacia 2000g FESTA 19390		2,000	ks	14,1650	20%	28,33	34,00 Eur
Lopata hlinikova velka AL 211691	211691	8,000	ks	4,1588	20%	33,27	39,92 Eur
Nasada do lopaty 130 cm zrezane 261001 STREND		8,000	ks	1,8250	20%	14,60	17,52 Eur
Lopata kovova stredna ramova 7130 211130 STREND		8,000	ks	1,9088	20%	15,27	18,32 Eur
Nasada do lopaty 130 cm zrezane 261001 STREND		8,000	ks	1,8250	20%	14,60	17,52 Eur
Vidly 4 hranne KOMAXIT 211710 STREND		10,000	ks	2,9580	20%	29,58	35,50 Eur
Ryl kovany spicaty 1250g 211699 STREND		4,000	ks	5,2750	20%	21,10	25,32 Eur
Vedro pozinkovane 12lt. AIX-11.21 254083 STREND		2,000	ks	3,0500	20%	6,10	7,32 Eur
Zverak stolovy		1,000	ks	91,5800	20%	91,58	109,90 Eur
Kladivo montazne 8755/03 7/66 s drevenou ruckou		1,000	ks	7,4500	20%	7,45	8,94 Eur
Ukľadáčik BANTAM SR čierny		1,000	ks	31,5800	20%	31,58	37,90 Eur
Nasada do lopaty 130 cm zrezane 261001 STREND		14,000	ks	1,8250	20%	25,55	30,66 Eur
Omietka vonkajšia 25kg		6,000	ks	3,4917	20%	20,95	25,14 Eur
Hladitko plstene biele 230x140mm 0003 BBT		2,000	ks	3,5850	20%	7,17	8,60 Eur
Hladitko nerezove rovne 360x130 0232 BBT		2,000	ks	5,0000	20%	10,00	12,00 Eur
Murarska nadoba obdĺžnikova 80l 0537 BBT		1,000	ks	6,5800	20%	6,58	7,90 Eur
Nadoba murarska okruha 65lt. 0538 BBT		2,000	ks	5,7900	20%	11,58	13,90 Eur
Kladka murarska		2,000	ks	10,4150	20%	20,83	25,00 Eur
Lepidlo flexibilne Baumit		6,000	ks	8,2083	20%	49,25	59,10 Eur
Farba vonkajšia HET 25kg		2,000	ks	22,3350	20%	44,67	53,60 Eur
Vrtacka elektricka 5245		1,000	ks	90,8300	20%	90,83	109,00 Eur

Zaučtovanie	Párovací symbol:	Dátum účt. prípadu:	Účet MD	Účet Dal	Čiastka
Riadok	Popis	Dátum			
17672	Hrable kovove 16 zubove 211139 STREND	24.02.2016	311001	604000	685,45 Eur
17673	Hrable kovove 16 zubove 211139 STREND	24.02.2016	311001	343000	137,11 Eur

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

SK4102000000002403838659**www.legkovo.sk****822,56 Eur**

Vytlačil(a): Attila LEGÁT

Vystavil(a): Attila LEGÁT